
 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi:  

Preciosa, a.s, 

 

Adresa organizace:  

Opletalova 3197/17, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 

Kontaktní osoba, funkce:  

Kristýna Buryánová, HR Specialist 

 

Telefon, e-mail:  

+420 737 220 196, kristyna.buryanova@preciosa.com 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe 

bude starat), funkce: Mgr. Irena Čížková, Vedoucí odboru Design a aplikace  

 

Telefon, e-mail: +420 739 520 443, irena.cizkova@preciosa.com 

 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

Záměrem odborné praxe by bylo nechat studenta zpracovávat projekt Materiálové 

knihovny, tedy vytipování materiálů vhodných pro jakékoli využití komponentů Preciosa a 

následné otestování těchto materiálů a za pomoci našich technologů stanovení 

doporučeného aplikačního postupu. Zároveň pak logické zaevidování materiálů, které již 

máme otestovány na základě požadavků zákazníků, tyto materiály skladujeme, nicméně 

záměrem je jim dodat nějakou přehlednou a prezentovatelnou formu. Materiálová knihovna 

je nezbytnou součástí jakéhokoli Aplikačního centra. 

 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

začátek praxe od dubna 2020 

 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

závodní strava (obědy) hrazená společností  

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

Očekáváme zodpovědný přístup ke svěřeným úkolům, jejich svědomité plnění a férové 

jednání. Na oplátku nabízíme možnost nahlédnout studentům do fungování odboru a 

případnou finanční odměnu při spokojenosti z naší strany.  

 

mailto:kristyna.buryanova@preciosa.com
mailto:irena.cizkova@preciosa.com

